

KOMMENTARER:

avseende år 1704.

Monsⁿ Platio är Baltzar Platius som sedermera blev kyrkoherde i Skåne. Han var son till tidigare omnämnde kyrkoherden i Krokstad Joachim Plate.

Vice presidenten Coyet är den friherre Wilhelm Julius Coyet som instiftade Trolle - Ljungby till fidikomiss till sin äldste arvinge. Själv hade han ärvt Trolle - Ljungby av fadern Peter Julius Coyet född 1618.

Herman Schröder är den blivande biskopen i Kalmar, som vi återkommer till flera gånger i fortsättningen. Elfström umgicks flitigt med honom i Skåne.

Monsⁿ Winterkorn är Elfströms skolkamrat Helgo Winterkorn som 1708 sökte rektoratet i Uddevalla och fick fullmakt på Breareds pastorat. Fick ett tragiskt öde och blev intagen på Göteborgs hospital 1723 som sinnessvag.

Monsⁿ Bundi identifieras som Petrus Bundi sedermera (1710) kyrkoherde i Morlanda, prost och slutligen utnämnd till kyrkoherde i Uddevalla (död 1737) Han blev gift med en Cecilia Nöring.

Monsⁿ Wassman är säkert av den släkt i Kongelf som främst företrädes av en tullförvaltare Wassman.

Den Maria som meddelats Elfström död är Elfströms kusin och dotter till hans farbror Jacob Gustavsson och faster Börta Larsdotter.

Prosten Blanzig är den prästman vi senare skall träffa på i samband med radikalfrietisten Thomas Christian Leopold.

Vem Didrich Krönich var blir inte lätt att spåra. Troligen var han son till fältskären Hindrich Didrich, som vi tidigare omnämnt tillsammans med Elfströms mor. Även här skymtar hon ihop med denne Didrich Krönich vilket inbjuder till spekulationen att Elfströms mor stått i nära förbindelse med dessa - måhända modern är gift med fältskären d.v.s. omgift. Ho vet!

H^t rådmän Broomē är en broder till den Helena Broomē, som blev gift med den svenske anfadern till släkten Leopold- doctor Sigfrid Leopold. Här om mera utförligt i avsnittet om pietisten Thomas Christian och hans smärtsamma öde.

Övriga händelser och förhållanden som Elfström nedtecknat sparar vi att kommentera till hans levnadsteckning i särskilt kapitel.